Протокол № 19/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге,

состоявшегося 01 октября 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Член ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок претендентов на участие в открытом конкурсе № ОК/008/НКПМСК/0014 на оказание услуг по охране объектов: контейнерные площадки на станциях Москва-Товарная-Павелецкая; Кунцево-2; Москва-Товарная-Курская, КРД Лихоборы; здание на Короленко, дом 8.
По пункту I повестки дня:
1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:

	01.10.2014 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:

	Российская Федерация, 107014, г. Москва, ул. Короленко, д. 8.

	Лот №1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по охране объектов: контейнерные площадки на станциях Москва-Товарная-Павелецкая; Кунцево-2; Москва-Товарная-Курская, КРД Лихоборы; здание на Короленко, дом 8.

	Начальная (максимальная) цена договора, в российских рублях без НДС:
	77 400 000  (семьдесят семь миллионов четыреста тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.

	Сведения о плановом объеме (количестве) закупаемых работ
	В  соответствии с техническим заданием.

1.     На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:
1.1.  Не допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Наименование претендента
	Основание

	ООО  ЧОП «Русь-XXI век»,

ИНН7724272763,
ОГРН1037724026108,
КПП772401001
	Непредставление документов и информации, определенных Документацией о закупке, (п.2.7.7.1 Документации о закупке) – отсутствуют сведения о владельцах, включая конечных бенефициаров, с приложением подтверждающих документов, а также должностные инструкции охранника для каждого объекта, разработанные в соответствии с приказом МВД России от 22.08.2011 №960

	ООО  ЧОО «Держава-Запад»,

ИНН7724800396,
ОГРН1117746619891,
КПП772401001
	Непредставление документов и информации, определенных Документацией о закупке, (п.2.7.7.1 Документации о закупке) – отсутствуют сведения о владельцах, включая конечных бенефициаров, с приложением подтверждающих документов, отсутствуют сведения о наличии дежурной службы и группы  резервного реагирования для усиления охраны объектов в случае установления более высокого уровня безопасности, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 декабря 2008 г. № 940, отсутствуют действующие соглашения о взаимодействии в соответствии с приложением №1 к приказу МВД России от 17.04.2013г. №211 с территориальными ОВД или с ЛО МВД России на транспорте  по месту нахождения охраняемых объектов филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге.

	ООО  ЧОП «Охрана-1»,

ИНН7728047991,
ОГРН1027739734439,
КПП772801001
	Непредставление документов и информации, определенных Документацией о закупке, (п.2.7.7.1 Документации о закупке) – отсутствуют действующие соглашения о взаимодействии в соответствии с приложением №1 к приказу МВД России от 17.04.2013г. №211 с территориальными ОВД или с ЛО МВД России на транспорте  по месту нахождения охраняемых объектов филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге.

1.2.  Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:
	Наименование претендента,
ИНН, ОГРН, КПП
	Итоговое количество баллов
	Порядковый номер

	ООО  ЧОП «РИФ-1»,

ИНН7724706516, ОГРН1097746277815, КПП772401001
	7,200
	1

	ООО  ЧОО «Честар»,

ИНН7743607510, ОГРН1097746277815, КПП774301001
	6,400
	2

	ООО  ЧОП «Юг-Дельта»,

ИНН7725095517, ОГРН1027739911990, КПП772501001
	5,000
	3

	ООО  ЧОП «ПРОКСА-СБУ»,

ИНН7724241998, ОГРН1037700228686, КПП772401001
	4,400
	4

	ООО  ЧОП «Агентство безопасности «Русичи»,

ИНН7714277089, ОГРН1027714007540, КПП772101001.
	4,400
	5

	ООО  ЧОП «Форвард»,

ИНН5040087455, ОГРН1085040007337, КПП504001001
	4,000
	6

	ООО  ЧОП «МИГ»,

ИНН7743607510,
ОГРН1097746277815,
КПП774301001
	2,600
	7

	ООО  ЧОО «Флагман»,

ИНН7728775503, ОГРН1117746460260, КПП772801001
	2,600
	8

1.2.
Признать Открытый конкурс ОК/008/НКПМСК/0014 по Лоту № 1 состоявшимся.
1.3. В соответствии с пунктом 142 Положения о закупках и пунктом 2.8.7 документации о закупке признать ООО ЧОП «РИФ-1» победителем открытого конкурса ОК/008/НКПМСК/0014 и принять решение о заключении с ООО ЧОП «РИФ-1» договора на следующих условиях:

Предмет договора: Оказание услуг по охране объектов: контейнерные площадки на станциях Москва-Товарная-Павелецкая; Кунцево-2; Москва-Товарная-Курская, КРД Лихоборы; здание на Короленко, дом 8.
Максимальная цена договора: 54 400 000 рублей 68 копеек, НДС не облагается.
Условия оплаты: ежемесячно, в течение 70 банковских дней после подписания актов сдачи-приемки оказанных Услуг в отчетном месяце и выставления Заказчику счета;

Места оказания услуг:

1) г. Москва, ул. Короленко, д. 8 - административное здание филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге.

2) г. Москва, шоссе Энтузиастов, д. 2 – ст. «Москва-Товарная-Курская» - контейнерные площадки № 1,2.

3) г. Москва, ул. Молодогвардейская,  д.  65 –  ст.  « Кунцево-2» -  контейнерные  площадки № 1,4,5.

4) г. Москва, ул. Дубининская, д. 63 – ст. «Москва-Товарная-Павелецкая» - контейнерные площадки № 1,3,4.

5) г. Москва, ул. Дубининская, д. 71а – гараж, цех по ремонту автомобильной техники.

6) г. Москва, Малое кольцо МЖД, 54-й км стр.23 – КРД Лихоборы.
Сроки оказания услуг: В соответствии с техническим заданием.

Срок действия договора: с 01 ноября 2014 г. по 31 октября 2017 г.
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	  Председатель ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

« 21 »   октября   2014 г.